VYLUKOVY

-4 494 = ~ 44 H - atnost: w
Q J;L) m Roznov pod Radhostém - Valasské Mezirici - Vsetin - Zlin oaroiron RO

do 14.12.2024

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 947120 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje €. 1-40, 102-216

Linka 948120 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 41-64, 251-262

Linka 943120 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 80-81

Z dlvodu vystavby dopravniho terminalu ve Vsetiné a s tim souvisejicich uzavirek komunikaci je linka 120 vedena pres Horni mésto, pri¢emz obslouzi zastavku Vsetin, Sychrov, umisténou na

A\ Informace o vyluce o573 bizkost podchodu.
y Smér jizdy

Pracovni dny

Cislo spoje 1 3 5 141 :43: 45 7 9 i34 N 13 1371 49 1 15 1 51 17 1 19ui 53 §{ 55 1 23ui 27 i 57 i 25 i 59 i 61 29

RETRETRE T REIREIREIREIREIRE T RE T RE P RE I RE T RE T RE T REEREERE D RE T RE T RE P REEREERE T RE RE | RE
km zastavka z6ny
0 Roznov p.Radh., aut.st. odi. i 245 4.28: 5.03: 533: 6.03: 6.33: 7.03; 7.33; 8.33: 9.33 10.33 11.33 12.33: 13.03; 13.33; 14.00 14.33; 15.03: 15.33; 16.33; 17.33
1 x Roznov p.Radh., u trati 245 4.29: 5.04: 534: 6.04: 6.34: 7.04; 7.34: 834 9.34 10.34 11.34 12.34: 13.04; 13.34; 14.02 14.34: 15.04: 15.34 16.34 17.34
4 Zubfi, Zel.st. w8 245454 4.32: 5.08: 538: 6.08: 6.38: 7.08: 7.38: 8.38: 9.38 10.38 11.38 12.38: 13.08: 13.38: 14.06 14.38: 15.08: 15.38: 16.38: 17.38
6 x Stfitez n.Bevou, rozc. 452 4.33: 510: 540: 6.10: 6.40: 7.10; 7.40: 8.40: 9.40 10.40 11.40 12.40: 13.10f 13.40 14.08 14.40: 15.10: 15.40; 16.40f 17.40
7 Zasova, Zel.st. wa 452 436: 5.12; 542: 6.12: 6.42: 7.12; 742: 842: 942 10.42 11.42 12.42: 13.12: 13.42 14.10 14.42; 15.12: 15.42: 16.42; 17.42
8 X ZaSova,rozc.Vesela 452 4.37: 5.13; 543; 6.13; 6.43: 7.13} 743 843 943 10.43 11.43 12.43% 13.13; 13.43f 14.11 14.43; 15.13; 15.43; 16.43; 17.43
9 x ZaSova, pod Zapadlym 452 438: 5.14: 544: 6.14: 6.44: 7.14: 744: 844: 944 10.44 11.44 12.44: 13.14: 13.44: 14.12 14.44: 15.14: 15.44: 16.44: 17.44
10 Valadské Mezifici. Hrachovec. cihelna 240 4.39; 5.15; 545 6.15! 6.45: 7.15; 7.45! 845! 9.45 10.45 11.45 12.45% 13.15¢ 13.45{ 14.14 14.45¢ 15.15¢ 15.45¢ 16.45{ 17.45
1 Vala$ské Mezii¢i. u sklaren MHD 240 4.41: 517: 547: 6.17: 647: 717: 7T47: 847: 947 10.47 11.47 12.47; 1317 13.47; 14.16 14.47: 15.17: 15.47; 16.47; 17.47
13 ValaSské Mezifici, aut.st. pfil. MHD &= 240 443: 520: 550: 6.20: 6.50: 7.20: 7.50: 8.50: 9.50 10.50 11.50 12.50: 13.20: 13.50: 14.20 14.50: 15.20: 15.50: 16.50: 17.50
13 Vala3ské Mezifici, aut.st. odi. MHD s 240 446: 525 555 6.25 6.55: 7.25: 7.55! 8.55{ 9.55 10.55 11.55 12.55; 13.25¢ 13.55] 14.25 14.55; 15.25¢ 15.55¢ 16.55] 17.55
( Valadské Mezifici, zel.st. MHD wa 240 ! /4 14 ! /4 /4 /4 /4 /4 ! /4 ! ! /4 /4 4 ! ! /4 /4
14 Valadské Mezifici. Vsetinska MHD 240 448: 527: 557; 6.27: 6.57: 7.27: 7.57i 8.57i 9.57 10.57 11.57 12.57% 13.27¢ 13.57 14.27 14.57% 15.27¢ 15.57¢ 16.57¢ 17.57
15 Vala$ské Mezifici. u nemocnice MHD 240 450: 528: 558: 6.28: 6.58: 7.28: 7.58: 8.58: 9.58 10.58 11.58 12.58% 13.28: 13.58: 14.28 14.58: 15.28: 15.58: 16.58: 17.58
16 Vala$ské Mezifici. Podlesi. Drazkv MHD 240 451: 5.30: 6.00: 6.30: 7.00: 7.30; 8.00: 9.00: 10.00 11.00 12.00 13.00; 13.30¢ 14.00: 14.30 15.00: 15.30; 16.00; 17.00: 18.00
17 Jarcova, rozc. 453 453: 532 6.02: 6.32: 7.02¢ 7.32; 8.02{ 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02; 13.32; 14.02 14.32 15.02; 15.32¢ 16.02 17.02 18.02
18 Valadské Mezifici, Podlesi, rest. 453 454; 534 6.04i 6.34: 7.04: 7.34: 8.04i 9.04i 10.04 11.04 12.04 13.04: 13.34: 14.04; 14.34 15.04: 15.34: 16.04; 17.04; 18.04
19 x Valadské Mezifici. Podlesi. Dom.dtich. 453 455: 535 6.05: 6.35: 7.05: 7.35: 8.05: 9.05: 10.05 11.05 12.05 13.05: 13.35: 14.05: 14.35 15.05¢ 15.35: 16.05: 17.05: 18.05
20 Bystricka, Zel.st. meid 453.461.462.463 459 540 6.10: 6.40¢ 7.10; 7.40: 8.10{ 9.10f 10.10 11.10 12.10 13.10% 13.40¢ 14.10f 14.40 15.10% 15.40¢ 16.10¢ 17.10f 18.10
21 % Jablinka, u Matustikd 461 5.01: 541 6.11: 641: 7.11: 741 8.11: 9.11: 10.11 1.1 1211 13.11% 13.41: 14,115 14.41 15.11% 15.41: 16.11: 17.11: 18.11
24 Jabliinka, rest.Na papirmé 461 5.04; 544: 6.14: 6.44: 7.14: 744 8.14: 9.14: 10.14 11.14 12.14 13.141 13.44; 14.14; 14.44 15.14% 15.44: 16.14f 17.14f 18.14
25 Jabliinka, hor.zast. 461 5.07; 546: 6.16: 6.46: 7.16: 7.46: 8.16: 9.16: 10.16 11.16 12.16 13.165 13.46: 14.16; 14.46 15.16: 15.46: 16.16; 17.16; 18.16
26 Jabliinka. rozc.Ratibof 461 5.09; 549: 6.19: 6.49: 7.19: 7.49: 8.19: 9.19; 10.19 11.19 12.19 13.19; 13.49: 14.19; 14.49 15.19; 15.49: 16.19; 17.19; 18.19
28 Vsetin. Bobrkv MHD 460 5.11: 551 6.21: 6.51: 7.21: 7.51: 8.21: 9.21: 10.21 11.21 12.21 13.21% 13.51: 14.21: 14.51 15.21% 15.51% 16.21: 17.21; 18.21
29 Vsetin. Vesnik MHD 460 5.13: 5.53; 6.23; 6.53: 7.23; 7.53; 8.23; 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23; 13.53; 14.23; 14.53 15.23; 15.53; 16.23; 17.23; 18.23
29 Vsetin, prlimvslova zéna | MHD 460 5.14: 554: 6.24: 6.54: 7.24: 7.54: 8.24: 9.24: 10.24 11.24 12.24 13.24: 13.54; 14.24; 14.54 15.24: 15.54: 16.24; 17.24; 18.24
30 Vsetin, Lazky MHD 460 5.15; 555! 6.25; 6.55: 7.25; 7.55{ 8.25: 9.25: 10.25 11.25 12.25 13.25; 13.55{ 14.25{ 14.55 15.25; 15.55¢ 16.25{ 17.25{ 18.25
32 Vsetin. 4.kvétna MHD 460 517: 557 6.27: 6.57: 7.27: 7.57: 8.27: 9.27: 10.27 11.27 12.27 13.27: 13.57: 14.27; 14.57 15.27: 15.57¢ 16.27: 17.27; 18.27
32 Vsetin. Svchrov MHD 460 5.18: 558 6.28; 6.58: 7.28: 7.58: 8.28! 9.28: 10.28 11.28 12.28 13.287 13.58: 14.28: 14.58 15.28; 15.58: 16.28: 17.28; 18.28
33 Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD _ssiia 460 5.23: 6.00: 6.30: 7.00: 7.30: 8.00: 8.30: 9.30: 10.30 11.30 12.30 13.30: 14.00: 14.30: 15.00 15.30: 16.00: 16.30: 17.30: 18.30
33 Vsetin, aut.nadr. odi. MHD et 460 4.03: 4.33: 503 5.28: 6.05: 6.35: 7.05: 7.35: 8.05: 8.35: 9.35: 10.35: 11.05: 11.35; 12.05: 12.35: 13.05: 13.35: 14.05: 14.35 15.05: 15.35 16.05: 16.35: 17.35: 18.35
35 Vsetin, Rokvtnice MHD 460 4.06; 4.36] 5.06 531 6.08; 6.38] 7.08: 7.38} 8.08} 8.38: 9.38: 10.38: 11.08 11.38} 12.08} 12.38} 13.08} 13.38: 14.08: 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38: 17.38} 18.38
36 Vsetin. Rokvtnice. hor.zast. MHD 460 4.08: 4.38: 508 532: 6.09: 6.39; 7.09; 7.39: 8.09: 8.39: 9.39: 10.39: 11.09: 11.39: 12.09: 12.39: 13.09: 13.39: 14.09: 14.39 15.09: 15.39: 16.09: 16.39: 17.39: 18.39
37 Vsetin. Rokvtnice. Irisa MHD 460 4.09: 4.39: 5.09: 5.33: 6.10: 6.41: 7.11: 7.40: 8.11: 840: 9.40: 10.40: 11.10: 11.40i 12.10; 12.40: 13.10: 13.40: 14.10: 14.40 15.10f 15.40: 16.10: 16.40: 17.40; 18.40
38 X Lhota u Vsetina, Kapka resort 407 4.10; 440 510; 534 6.11: 6.42F 7127 7.41: 8.12; 841F 9411 10.41: 11.11% 11.41F 12.11F 12.41F 13.11% 13.41% 14.11% 14.41 15.11% 15.41 16.11F 16.41F 17.41} 18.41
38 Lhota u Vsetina, Dolansko 407 4.11: 441% 511: 535: 6.12; 6.43; 7.13: 7.42; 8.13; 842 9.42: 10.42: 11.12; 11.42; 12.12; 12.42} 13.12; 13.42; 14.12; 14.42 15.12; 15.42; 16.12; 16.42; 17.42; 18.42
39 Lhota u Vsetina 407 4.12: 442: 512 536: 6.13: 6.45: 7.15: 7.43: 8.15: 8.43: 9.43: 10.43: 11.13: 11.43; 12.13; 12.43: 13.13: 13.43: 14.13: 14.43 15.13; 15.43: 16.13: 16.43: 17.43: 18.43
40 x Lhota u Vsetina. Na hranici 407 413} 443; 513; 5.38: 6.15; 6.47: 7.17: 7.45! 8.17: 845! 9.45: 10.45; 11.15; 11.45i 12.15} 12.45 13.15; 13.45: 14.15; 14.45 15.15; 15.45 16.15: 16.45; 17.45; 18.45
41 x Liptél, Dolansko 407 4.14: 444 514: 539: 6.16: 6.48: 7.18: 7.46: 8.18: 8.46: 9.46: 10.46: 11.16: 11.46: 12.16: 12.46: 13.16: 13.46: 14.16: 14.46 15.16: 15.46: 16.16: 16.46: 17.46: 18.46
42 Liptal, stied 407 4.15; 445 515 541i 6.18; 6.50{ 7.20{ 7.48} 8.20; 848 9.48: 10.48: 11.18: 11.48} 12.18; 12.48} 13.18} 13.48] 14.18 14.48 15.18f 15.48: 16.18 16.48: 17.48} 18.48
44 x Liptal, Lizko 407 418: 448 518 542 6.19: 6.51: 7.21: 7.49: 8.21: 8.49: 9.49: 10.49: 11.19: 11.49: 12.19; 12.49: 13.19: 13.49: 14.19: 14.49 15.19; 15.49: 16.19: 16.49: 17.49: 18.49
45 Jasenna, Syrakov 406,407 4.19; 449 519: 544: 6.21; 6.53; 7.23: 7.51: 8.23; 851: 9.51i 10.51; 11.21: 11.51; 12.21; 12.51; 13.21; 13.51; 14.21; 14.51 15.21f 15.51; 16.21: 16.51; 17.51 18.51
47 Jasenna. horni zast. 406 4.23: 453: 523 547: 6.24: 6.56: 7.26: 7.54: 8.26: 8.54: 9.54: 10.54: 11.24: 11.54: 12.24; 12.54 13.24: 13.54: 14.24: 14.54 15.24: 15,54 16.24: 16.54: 17.54} 18.54
47 Jasenna. dolni zast. 406 4.25: 455 525: 549: 6.26: 6.58: 7.28: 7.56: 8.28: 8.56: 9.56: 10.56: 11.26: 11.56: 12.26: 12.56: 13.26: 13.56: 14.26: 14.56 15.26: 15.56: 16.26: 16.56: 17.56; 18.56
50 Lutonina 404,406 4.27: 457: 527 552 6.29: 7.01: 7.31: 7.59: 8.31: 8.59: 9.59: 10.59: 11.29: 11.59: 12.29: 12.59: 13.29: 13.59: 14.29: 14.59 15.29: 15.59: 16.29: 16.59: 17.59: 18.59
53 Vizovice, ndmésti s 404 431: 501 531 556 6.33} 7.05{ 7.35! 8.03; 8.35} 9.03i 10.03; 11.03; 11.33; 12.03; 12.33 13.03} 13.33} 14.03; 14.33 15.03 15.35¢ 16.03; 16.33: 17.03; 18.03i 19.03
54 Vizovice, Razov 404 4.33: 5.03: 533: 558: 6.35: 7.07: 7.39: 8.05: 8.39: 9.05: 10.05: 11.05: 11.35: 12.05: 12.35: 13.05: 13.35: 14.05: 14.35: 15.05 15.38: 16.05: 16.35: 17.05: 18.05; 19.05
57 Zadvefice-Rakova. Zadvefice = 404 4.36: 5.06; 536 6.00: 6.37; 7.09; 7.41i 8.07: 8.41: 9.07i 10.07; 11.07; 11.37: 12.07: 12.37; 13.07: 13.37: 14.07; 14.37 15.07 15.41f 16.07: 16.37: 17.07: 18.07% 19.07
60 Lipa 403 4.38: 5.08: 538 6.03: 6.40: 7.12; 7.44: 8.10: 8.44: 9.10: 10.10: 11.10: 11.40: 12.10; 12.40: 13.10: 13.40: 14.10: 14.40: 15.10 15.44: 16.10; 16.40: 17.10: 18.10; 19.10
61 Zelechovice n.Drev.. Skola 403 4.40: 510 540: 6.04: 6.41: 7.13; 7.46: 8.11: 8.46: 9.11: 10.11: 11.11: 11.41: 12.11; 12.41; 13.11; 13.41: 14.11; 14.41; 15.11 15.46: 16.11: 16.41: 17.11: 18.11f 19.11
62 Zelechovice n.Drev., kiiz. MHD i 403 441: 5.11: 541: 6.06: 6.43: 7.15: 7.48: 8.13: 8.48: 9.13: 10.13 11.13; 11.43; 12.13; 12.43; 13.13; 13.43: 14.13: 14.43: 15.13 15.48: 16.13; 16.43: 17.13; 18.13; 19.13
64 Zlin, Pfilukv MHD 400 443; 513; 543: 6.10; 6.47: 7.19; 7.52; 8.17: 8.52; 9.17i 10.17; 11.17; 11.47: 12.17; 12.47; 13.17; 13.47: 14.17; 14.47; 15.17 15.52; 16.17; 16.47: 17.17: 18.17; 19.17
66 Zlin. nemocnice MHD 400 4.46: 5.16: 546: 6.14: 6.51: 7.23} 7.56: 8.21: 8.56: 9.21f 10.21 11.21: 11.51: 12.21f 12.51f 13.21: 13.51: 14.21: 14.51} 15.21 15.56: 16.21¢ 16.51: 17.21F 18.211 19.21
( Zlin. Divadio MHD 400 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
68 ¢ Zlin. Dlouha MHD 400 449: 519: 549: 6.16: 6.53: 7.25: 7.59: 8.23: 8.59: 9.23: 10.23: 11.23; 11.53; 12.23; 12.53; 13.23: 13.53: 14.23: 14.53: 15.23 16.00: 16.23: 16.53: 17.23: 18.23; 19.23
69 Zlin, aut.nadr. pfii. MHD  s=iid 400 4.53; 523 5.53 281 11.28 . . . . . . . 16.05¢ 16.28 16.58: 17.281 18.281 19.28

y Smér jizdy Pracovni dn tky
Cislo spoje 63 33 205

REEIRE T REE R (GO I HOIM B FH OB O EH O O] (Y
km zastavka z6ny
0 Roznov p.Radh., aut.st. odi. s 245 $18.33:19.33:20.33:21.33 4.28: 533; 7.33 9.33; 11.33: 13.33; 15.33: 17.33
1 x Roznov p.Radh., u trati 245 :18.34:19.34:20.34:21.34 4.29; 534; 7.34 9.34: 11.34; 13.34; 15.34 17.34
4 Zubfi, Zel.st. w8 245454 £18.38119.38:20.38:21.38 432 538} 7.38 9.38: 11.38} 13.38: 15.38: 17.38
6 x Stfitez n.Becvou. rozc. 452 £18.40: 19.40: 20.40: 21.40 4.33; 5.40; 7.40 9.40: 11.40: 13.40: 15.40: 17.40
7 ZaSova, Zel.st. wa 452 118.42:19.42:20.42:21.42 4.36: 542: 742 9.42: 11.42: 13.42; 1542 17.42
8 x ZaSova, rozc.Veseld 452 18.43:19.43:20.43:21.43 437} 543 743 943 1143} 13.43; 1543 17.43
9 X ZaSova, pod Zapadlym 452 18.44:19.44:20.44:21.44 4.38: 544: 744 9.44: 11.44: 13.44: 15.44: 17.44
10 Vala$ské Mezifici, Hrachovec, cihelna 240 £18.45:19.4520.45:21.45 4.39; 5.45; 745 9.45: 11.45; 13.45; 1545 17.45
1 Vala$ské Mezifici. u sklaren MHD 240 :18.47:19.47:20.47:21.47 441: 547: 747 947 11.47: 13.47: 15.47: 17.47
13 Valadské Me aut.st. pij. MHD &= 240 £18.50%19.50i20.50: 21.50 443 550i 7.50 9.50% 11.50: 13.50% 15.50: 17.50
13 Valasské Me aut.st. odi. MHD e 240 £18.55:19.53:20.53;21.53 4.46; 5.55: 7.55 9.55; 11.55; 13.55; 15.55; 17.55
( Valadské Mezifici, Zel.st. MHD wa 240 /4 /4 ! ! ! ! ! /4 /4 /4 ! !
14 Vala$ské Mezifici, Vsetinska MHD 240 £18.5719.55}20.55 21.55 448 557 7.57 9.57: 11.57; 13.57; 15.57¢ 17.57
15 Vala$ské Mezifici. u nemocnice MHD 240 £18.58:19.56:20.56: 21.56 4.50; 558: 7.58 9.58: 11.58; 13.58: 15.58: 17.58
16 Vala$ské Mezifici. Podlesi. Drazkv MHD 240 £19.00:19.58:20.58: 21.58 4.51: 6.00; 8.00 10.00f 12.00: 14.00: 16.00: 18.00
17 Jarcova, rozc. 453 $19.02: 20.00} 21.00: 22.00 453 6.02; 8.02 10.02; 12.02 14.02: 16.02: 18.02
18 Valadské Mezifici, Podlesi, rest. 453 £19.0420.02; 21.02; 22.02 454; 6.04; 8.04 10.04; 12.04; 14.04 16.04: 18.04
19 x Vala$ské Mezifici, Podlesi, Dom.dtich. 453  £19.05:20.03:21.03:22.03 4.55¢ 6.05 8.05 10.05¢ 12.05% 14.05: 16.05: 18.05
20 Bvstficka. Zel.st. s 453.461.462.463 £19.10:20.08;21.08: 22.08 459 6.10; 8.10 10.10f 12.10f 14.10 16.10: 18.10
21 % Jablinka, u Matustika 461 $19.11:20.09; 21.09: 22.09 5.01: 6.1 8.11 10115 12,115 14.11: 16.11: 18.11
24 Jabliinka, rest.Na papirmné 461 $19.14i20.12i21.12i22.12 5.04 6.14f 8.14 10.14f 12.14f 14.14; 16.14; 18.14
25 Jabliinka, hor.zast. 461 :19.16:20.14:21.14:22.14 5.07: 6.16: 8.16 10.16: 12.16: 14.16: 16.16: 18.16
26 Jabliinka, rozc.Ratibof 461 £19.19:20.17:21.17:22.17 5.09{ 6.19; 8.19 10.19; 12.19: 14.19: 16.19: 18.19
28 Vsetin. Bobrkv MHD 460 $19.21:20.19:21.19:22.19 5.11% 6.21F 8.21 10.215 12.215 14.21 16.21: 18.21
29 Vsetin. Vesnik MHD 460 $19.23:20.21i21.21:22.20 5.13; 6.23; 8.23 10.23; 12.23; 14.23; 16.23; 18.23
29 Vsetin. prlimvslova zéna | MHD 460 £19.24:20.22:21.22:22.21 5.14: 6.24: 824 10.24: 12.24: 14.24 16.24: 18.24
30 Vsetin, Lazky MHD 460 £19.25{20.23i21.23i22.22 5.15 6.25; 8.25 10.25; 12.25; 14.25} 16.25; 18.25
32 Vsetin, 4.kvétna MHD 460 $19.27:20.25:21.25:22.23 5.17: 6.27: 8.27 10.27; 12.27: 14.27: 16.27: 18.27
32 Vsetin. Svchrov MHD 460 £19.28:20.26:21.26:22.24 5.18; 6.28; 8.28 10.28 12.28: 14.28: 16.28: 18.28
83 Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD _ssiia 460 $19.30:20.28:21.28:22.28 5.23: 6.30 830 10.30; 12.30; 14.30: 16.30: 18.30
33 Vsetin, aut.nadr. odi. MHD  teridl 460 £19.33:20.30:21.30:22.30 5.28; 6.35 8.35:10.35¢ 12.35: 14.35: 16.35: 18.35: 20.35
35 Vsetin, Rokvtnice MHD 460 £19.36:20.33:21.33:22.33 5.31% 6.38 8.38:10.38; 12.38 14.38: 16.38: 18.38: 20.38
36 Vsetin, Rokvtnice, hor.zast. MHD 460 £19.37:20.34:21.34:22.34 5.32; 6.39 8.39:10.39: 12.39: 14.39: 16.39: 18.39: 20.39
37 Vsetin. Rokvtnice. Irisa MHD 460 £19.38{20.35{21.35:22.35 533 6.41 8.40:10.40% 12.40: 14.40¢ 16.40¢ 18.40: 20.40
38 X Lhota u Vsetina, Kaka resort 407  $19.39:20.36: 21.36:22.36 5.34: 6.42 8.41:10.41: 12.41: 14.41: 16.41: 18.41: 20.41
38 Lhota u Vsetina, Dolansko 407 £19.40:20.37:21.37:22.37 5.35! 6.43 8.42:10.42: 12.42; 14.42; 16.42; 18.42; 20.42
39 Lhota u Vsetina 407 $19.41:20.38:21.38:22.38 5.36; 6.45 8.43:10.43: 12.43: 14.43 16.43 18.43; 20.43
40 x Lhota u Vsetina, Na hranici 407 19.43:20.40: 21.40:22.40 5.38; 6.47 8.45:10.45; 12.45; 14.45: 16.45: 18.45: 20.45
41 x Liptél, Dolansko 407 19.44:20.41:21.41:22.41 5.39; 6.48 8.46:10.46: 12.46: 14.46: 16.46: 18.46: 20.46
42 Lintal. stfed 407 19.46:20.43:21.43:22.43 541f 6.50 8.48:10.48: 12.48: 14.48: 16.48 18.48 20.48
44 x Liptal, Lizko 407 $19.47:20.44:21.44:22.44 5.42: 6.51 8.49:10.49; 12.49: 14.49: 16.49: 18.49: 20.49
45 Jasenna, Syrakov 406,407 £19.49:20.46:21.46:22.46 5.44% 6.53 8.51:10.51; 12.51; 14.51f 16.51; 18.51i 20.51
47 Jasenna, horni zast. 406 £19.52:20.49:21.49:22.49 547 6.56 8.54:10.54: 12.54: 14.54; 16.54: 18.54: 20.54
47 Jasenna. dolni zast. 406 £19.54:20.51:21.51:22.51 5.49: 6.58 8.56:10.56; 12.56: 14.56: 16.56: 18.56: 20.56
50 Lutonina 404,406 £19.57:20.54:21.54:22.54 5.52; 7.01 8.59:10.59: 12.59: 14.59: 16.59: 18.59: 20.59
53 Vizovice, ndmésti s 404 £20.01:20.58:21.58:22.58 5.56: 7.05 9.03:11.03 13.03 15.03: 17.03: 19.03: 21.03
54 Vizovice, Razov 404 £20.03:21.00: 22.00: 23.00 5.58: 7.07 9.05: 11.05¢ 13.05: 15.05: 17.05: 19.05: 21.05
57 Zadvefice-Rakova, Zadvefice = 404 £20.0521.02} 22.02} 23.02 6.00; 7.09 9.07:11.07§ 13.07; 15.07¢ 17.07 19.07: 21.07
60 Lipa 403 :20.08:21.05: 22.05:23.05 6.03; 7.12 9.10:11.10: 13.10f 15.10: 17.10: 19.10: 21.10
61 Zelechovice n.Dfev.. kola 403 £20.09: 21.06} 22.06: 23.06 6.04; 7.13 9.11:11.11% 13.11% 15.11F 17.11F 19.11 21.11
62 Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD it 403 $20.11:21.0822.08:23.07 6.06: 7.15 9.13:11.13% 13.13; 15.13f 17.13f 19.13 21.12
64 Zlin, Pfilukv MHD 400 £20.15:21.12:22.12;23.09 6.10; 7.19 9.17:11.17: 13.17: 15.17: 17.17: 19.17: 21.14
66 Zlin, nemocnice MHD 400 £20.19:21.16:22.16:23.11 6.14; 7.23 9.21:11.21% 13.21% 15.21F 17.21F 19.21: 21.17
( Zlin. Divadlo MHD 400 | | | | | | | | | | | | |
68 ¢ Zlin. Dlouha MHD 400 $20.21:21.18:22.18:23.13 6.16: 7.25 9.23:11.237 13.23; 15.23: 17.23 19.23: 21.20
69 Zlin, aut.nadr. pfii. MHD  =ia 400 $20.26:21.23:22.23:23.15 6.23; 7.30 9.28:11.287 13.28 15.28 17.28 19.28: 21.25
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu s — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuije jen pro vystupovani AR - jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
! - spoj jede po jiné trase u - spoj 19 pokraCuje na lince ¢islo 947120 spojem &islo 21 do zastavky Zlin,aut.nadr.
u — spoj 23 pokracuje na lince ¢islo 947120 spojem islo 27 do zastavky Zlin,aut.nadr. u - spoj 201 pokracuje na lince €islo 947120 spojem €islo 203 do zastavky Zlin,aut.nadr.
— nejede 24.12.23 — nejede 27.12.23-29.12.23
EX0) - neiede 24.12.23,31.12.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web
www.idzk.cz/vyluky.

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 410 o facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz E; gf‘)snt;gofregoe;ding %@ @ Zlin.krui
IR RN e e R nnnnnnnnnnnnnnnennnnnenennnInNnnnIn




VYLUKOVY

Platnost:

L&
O

S

g _l;l_) m Roznov pod Radhostem - Valasské Mezirici - Vsetin - Zlin 0d10.12.2023
do 14.12.2024
Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravct:

Linka 947120 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje €. 1-40, 102-216

Linka 948120 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 41-64, 251-262

Linka 943120 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 80-81

& In formace 0 Vyluce Z davodu vystavb){ dopravniho terminalu ve Vsetiné a s tim souvisejicich uzavirek komunikaci je linka 120 vedena pres Horni mésto, pfi¢emz obslouzi zastavku Vsetin, Sychrov, umisténou na silnici
111/05736 v blizkosti podchodu.

Pracovni dny

y Smér jizdy

Cislo spoje 102:104: 6 :106: 4 8 {10u: 40 { 42 : 44 : 38 : 46 12 2 48 14 34 16 36 50 18 52 20 22 24 54 56 26

RETRETRE T REIREIREITRETRETRETRE T REE RE T RE T RE T RE T REERE T RE T RE T REEREERE T RE T RE T REERE RS RS
km zastavka z6ny
0 Zlin, aut.n&dr. odj. MHD ==l 400 5.00: 6.00: 6.30 7.00: 7.30 8.00: 8.30: 9.30: 10.00: 10.30: 11.30 12.30 13.00; 13.30: 13.55; 14.25 15.00% 15.25: 16.00: 16.35
(¢ Zlin, Diouha MHD 400 [ 3] ¢ [ 3] ¢ | | | | | | | | | | | | | |
1 Zlin, Divadlo MHD 400 5.03: 6.03: 6.33 7.03: 7.33; 8.03: 8.33: 9.33: 10.03; 10.33 11.33 12.33 13.03F 13.33: 13.59: 14.29 15.03; 15.29: 16.03; 16.38
3 Zlin, nemocnice MHD 400 5.06; 6.06; 6.36 7.06: 7.36; 8.06: 8.36: 9.36: 10.06: 10.36: 11.36 12.36 13.06; 13.36: 14.02; 14.32 15.06; 15.32; 16.06; 16.41
5 Zlin, Pfiluky MHD 400 5.09; 6.09; 6.39 7.09; 7.39: 8.09: 8.39: 9.39: 10.09: 10.39: 11.39 12.39 13.09: 13.39: 14.06: 14.35 15.09: 15.36: 16.09: 16.44
7 Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD  weril 403 5.12; 6.12; 6.42 7.12; 7.42; 8.12: 842 9.42: 10.12: 10.42; 11.42 12.42 13.12; 13.42: 14.09; 14.38 15.12; 15.39: 16.12; 16.47
8 Zelechovice n.Drev., Skola 403 5.13; 6.13; 6.43 7.13; 743; 813: 843 943 10.13; 10.43: 11.43 1243 13.13; 13.43: 14.11} 14.40 15.13; 15.41: 16.13; 16.48
9 Lipa 403 5.15; 6.15; 6.45 7.15; 7.45; 8.15: 845: 9.45: 10.15: 10.45: 11.45 12.45 13.15: 13.45: 14.13; 14.42 15.15: 15.43: 16.15: 16.50
12 Zadvefice-Rakova, Zadvefice i 404 5.18; 6.18; 6.48 7.18; 7.48; 8.18: 848 9.48: 10.18: 10.48; 11.48 12.48 13.18: 13.48: 14.17; 14.45 15.18: 15.47: 16.18; 16.53
15 Vizovice, Razov 404 5.21: 6.21; 6.51 7.21: 7.51; 8.21; 851i 9.51: 10.21: 10.51f 11.51 12.51 13.21: 13.51: 14.20; 14.48 15.21% 15.50; 16.21; 16.56
16 Vizovice, namésti s 404 5.24: 6.24; 6.54 7.24; 754% 824 854 9.54} 10.24: 10.54: 11.54 12.54 13.24; 13.54: 14.24; 14.53 15.24} 15.54: 16.24: 16.58
19 Lutonina 404,406 5.27; 6.27; 6.57 7.27; 7.57; 8.27; 857 9.57: 10.27: 10.57¢ 11.57 12.57 13.27: 13.57: 14.27; 14.56 15.27§ 15.57: 16.27; 17.01
22 Jasenna, dolni zast. 406 4.46 5.29; 6.29: 6.59 7.29; 759; 829: 859 9.59: 10.29; 10.59: 11.59 12.59 13.29; 13.59: 14.29; 14.58 15.29; 15.59: 16.29; 17.03
22 Jasenna, homi zast. 406 4.48 5.31; 6.31; 7.01 7.31; 8.01; 831 9.01; 10.01 10.31: 11.01: 12.01 13.01 13.31: 14.01; 14.31; 15.00 15.31; 16.01; 16.31: 17.05
24 Jasenna, Syrakov 406,407 452 535 6.35; 7.05 7.35¢ 8.05; 835i 9.05: 10.05: 10.35; 11.05: 12.05 13.05 13.35¢ 14.05: 14.35} 15.04 15.35¢ 16.05: 16.35} 17.09
25 x Liptal, Lazko 407 4.53 5.36: 6.36; 7.06 7.36: 8.06: 8.36: 9.06; 10.06: 10.36: 11.06: 12.06 13.06 13.36: 14.06: 14.36: 15.05 15.36: 16.06: 16.36: 17.10
27 Liptal, stfed 407 4.55 5.38: 6.38¢ 7.08 7.38: 8.08: 8.38: 9.08: 10.08: 10.38: 11.08: 12.08 13.08 13.38: 14.08: 14.38: 15.07 15.38: 16.08: 16.38% 17.12
28 X Liptal, Dolansko 407 4.56 5.39; 6.39; 7.09 7.39; 8.09; 8.39; 9.09f 10.09i 10.39: 11.09 12.09 13.09 13.39; 14.09: 14.39¢ 15.08 15.39¢ 16.09: 16.39 17.13
29 x Lhota u Vsetina, Na hranici 407 457 5.40: 6.40: 7.10 7.40: 8.10: 840: 9.10: 10.10: 10.40: 11.10: 12.10 13.10 13.40: 14.10: 14.40: 15.09 15.40: 16.10: 16.40: 17.14
30 Lhota u Vsetina 407 459 542; 642 712 742% 812 842 9.2} 10.12f 10.42} 11.12¢ 12.12 1312 13.42; 14.12} 14.42; 1511 15.42§ 16.12} 16.42f 17.15
31 Lhota u Vsetina, Dolansko 407 5.00 543 6.43; 713 743; 8.13; 843: 9.13: 10.13; 10.43: 11.13; 12.13 1313 13.43: 14.13; 14.43; 1512 15.43: 16.13; 16.43 17.16
31 x Lhota u Vsetina, Kapka resort 407 5.01 544; 6.44; 714 T44: 8.14: 8.44: 9.14f 10.14; 10.44: 11.14; 12.14 13.14 13.44: 14.14: 14.44; 1513 15.44; 16.14: 16.44; 17.17
32 Vsetin, Rokvtnice, Irisa MHD 460 5.02 5.45: 6.45: 7.15 7.45: 8.15: 8.45: 9.15: 10.15: 10.45: 11.15: 12.15 13.15 13.45: 14.15: 14.45: 15.14 15.45: 16.15: 16.45: 17.18
33 Vsetin, Rokytnice, hor.zast. MHD 460 4.20: 4.35: 5.04 547: 647: 717 TA7: 847: 847 9.17: 10.17: 10.47: 11.17¢ 12.17 13.17 13.47: 14.17: 14.47¢ 15.16 15.47% 16.17: 16.47¢ 17.20
34 Vsetin, Rokytnice MHD 460  4.22: 4.37: 5.06 549 6.49: 7.19 749 8.19: 849: 9.19: 10.19: 10.49: 11.19: 12.19 13.19 13.49: 14.19: 14.49: 15.18 15.49: 16.19: 16.49: 17.22
36 Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD =i 460 4.26¢ 4.41: 5.10 5.53¢ 6.53; 7.23 7.53; 8.23; 8.53: 9.23: 10.23: 10.53: 11.23: 12.23 13.23 13.53: 14.23: 14.53: 15.23 15.53; 16.23: 16.53: 17.26
36 Vsetin, aut.nadr. odj. MHD s 460 4.28; 4.44 5.28; 5.58; 6.58 7.28; 7.58; 8.28 9.28{ 10.28 11.28 12.28 13.287 13.58: 14.28: 14.58 15.287 15.58: 16.28 16.58; 17.28
37 Vsetin, Sychrov MHD 460 4.30; 4.46 5.30; 6.00; 7.00 7.30; 8.00; 8.30 9.30; 10.30 11.30 12.30 13.30; 14.00: 14.30: 15.00 15.30; 16.00: 16.30: 17.00; 17.30
37 Vsetin, 4.kvétna MHD 460 4.32; 447 5.31: 6.01; 7.01 7.31: 8.01i 8.31 9.31: 10.31 11.31 12.31 13.31% 14.01: 14.31: 15.01 15.31% 16.01: 16.31: 17.01i 17.31
39 Vsetin, Lazky MHD 460  4.341 449 533 6.03; 7.03 7.33; 8.03; 8.33 9.33; 10.33 11.33 12.33 13.33 14.03: 14.33: 15.03 15.33 16.03: 16.33 17.03} 17.33
40 Vsetin, primyslova zona | MHD 460  4.35: 450 5.35¢ 6.05; 7.05 7.35¢ 8.05; 8.35 9.35{ 10.35 11.35 12.35 13.35: 14.05} 14.35 15.05 15.35 16.05: 16.35; 17.05: 17.35
40 Vsetin, Vesnik MHD 460  4.36: 4.51 5.36: 6.06: 7.06 7.36: 8.06: 8.36 9.36: 10.36 11.36 12.36 13.36% 14.06: 14.36: 15.06 15.36% 16.06: 16.36: 17.06: 17.36
41 Vsetin, Bobrkv MHD 460  4.38; 453 5.38; 6.08: 7.08 7.38; 8.08: 8.38 9.38; 10.38 11.38 12.38 13.38: 14.08: 14.38: 15.08 15.38: 16.08: 16.38: 17.08: 17.38
43 Jabllinka, rozc.Ratibof 461 440 4.55 5.40: 6.10; 7.10 7.40: 8.10; 8.40 9.40: 10.40 11.40 12.40 13.40: 14.10: 14.40: 15.10 15.40: 16.10: 16.40: 17.10: 17.40
44 JablUnka, hor.zast. 461 441; 4.56 541F 611 7.1 741 8.11% 841 9.41% 10.41 11.41 12.41 13.41% 1411 1441 15.11 15.41% 16.11} 16.41% 17.11} 17.41
45 Jabllnka, rest.Na papirné 461 443: 458 5.43: 6.13; 7.13 7.43: 8.13: 843 9.43: 10.43 11.43 12.43 13.43: 14.13: 14.43: 15.13 15.43: 16.13: 16.43: 17.13; 17.43
48 x Jablinka, u Matustiki 461 445 5.00 545 6.15; 7.15 745 8.15; 845 9.45; 10.45 11.45 1245 1345 14.15; 14.45; 15.15 15.45¢ 16.15: 16.45; 17.15; 17.45
49 Bystficka, Zel.st. il 453,461,462,463 4.48: 5.03 548 6.18; 7.18 7.48: 8.18; 848 9.48: 10.48 11.48 1248 13.48; 14.18: 14.48: 15.18 15.48; 16.18; 16.48: 17.18; 17.48
50 x Vala§ské Mexzifi¢i, Podlesi, Dom.dich. 453 4.49: 5.04 549: 6.19: 7.19 7.49: 8.19: 849 9.49: 10.49 11.49 12.49 13.49: 14.19: 14.49: 15.19 15.49: 16.19: 16.49: 17.19: 17.49
51 Vala$ské Mezifici, Podlesi, rest. 453 4.51: 5.06 551 6.21; 7.21 7.51: 8.21: 8.51 9.51: 10.51 11.51 12.51 13.51% 14.21: 14.51: 15.21 15.51% 16.21: 16.51: 17.21: 17.51
52 Jarcova, rozc. 453 452; 5.07 552 6.22; 7.22 7.52; 8.22; 8.52 9.52; 10.52 11.52 12.52 13.52f 14.22} 14.52¢ 15.22 15.52% 16.22} 16.52; 17.22§ 17.52
53 Vala$ské Mezifici, Podlesi, Drazky MHD 240 454 5.09 554 6.24: 7.24 7.54: 8.24: 854 9.54: 10.54 11.54 12.54 13.541 14.24: 14.54; 15.24 15.541 16.24: 16.54: 17.24: 17.54
54 Valadské Mezifici, u nemocnice MHD 240 4.56: 5.11 556 6.26: 7.26 7.56: 8.26: 8.56 9.56: 10.56 11.56 12.56 13.56: 14.26: 14.56: 15.26 15.56 16.26: 16.56: 17.26: 17.56
55 Valasské Mezifici, Vsetinska MHD 240 458 5.13 5.58: 6.28; 7.28 7.58; 8.28; 8.58 9.58: 10.58 11.58 12.58 13.58; 14.28: 14.58: 15.28 15.58; 16.28% 16.58: 17.28} 17.58
57 ifici, el.st. MHD & 240 ) P! (AR ! i 900 ! i11.00 ! ! R B (SR B B A
58 aut.st. pfij. MHD = 240 5.00: 5.15 6.00: 6.30: 7.30 8.00: 8.30: 9.02 10.00; 11.02 12.00 13.00 14.00: 14.30: 15.00: 15.30 16.00: 16.30: 17.00: 17.30: 18.00
58 aut.st. odi. MHD &= 240 5.05: 5.20 6.05: 6.35: 7.35 8.05: 8.35: 9.05 10.05; 11.05 12.05 13.05 14.05; 14.35: 15.05: 15.35 16.05: 16.35: 17.05: 17.35: 18.05
60 Vala$ské Mezifici, u sklaren MHD 240 5.07: 5.22 6.07: 6.37: 7.37 8.07: 8.37: 9.07 10.07§ 11.07 12.07 13.07 14.07% 14.37: 15.07¢ 15.37 16.07¢ 16.37: 17.07: 17.37; 18.07
61 Vala$ské Mezifi¢i, Hrachovec, cihelna 240 510 5.25 6.10: 6.40; 7.40 8.10: 8.40: 9.10 10.10: 11.10 12.10 13.10 14.10: 14.40; 15.10: 15.40 16.10: 16.40% 17.10: 17.40; 18.10
62 x ZaSova, pod Zapadlym 452 511 5.26 6.11¢ 641 7.41 8.11¢ 8.41% 9.11 10.11: 11.11 12.11 13.11 1411 14.41% 15.11 15.41 16.11% 16.41: 17.11f 17.41§ 18.11
63 X ZaSova, rozc.Vesela 452 5.12; 5.27 6.12; 6.42: 7.42 8.12: 8.42: 9.12 10.12§ 11.12 12.12 13.12 14.12% 14.42: 15.12¢ 15.42 16.12% 16.42: 17.12¢ 17.42% 18.12
64 Zadova, Zel.st. wa 452 5.14; 529 6.14; 6.44; 744 8.14; 8.44: 9.14 10.14; 11.14 12.14 13.14 14.14; 14.44; 1514 15.44 16.14; 16.44; 17.14: 17.44; 18.14
65 x Stfitez n.Becvou, rozc. 452 5.15: 5.30 6.15: 6.45: 7.45 8.15: 8.45: 9.15 10.15§ 11.15 12.15 13.15 14.15; 14.45: 15.15: 15.45 16.15: 16.45: 17.15: 17.45: 18.15
67 Zubfi, zel.st. wa 245,454 5.17; 5.32 6.17: 6.47; 747 8.17: 847: 917 10.17% 11.17 1217 1317 14.17: 14.47: 15.17: 15.47 16.17: 16.47: 17.17: 17.47; 18.17
70 x Roznov p.Radh., u trati 245 519 534 6.19: 6.49: 7.49 8.19: 8.49: 9.19 10.19: 11.19 12.19 13.19 14.19: 14.49: 15.19: 15.49 16.19: 16.49: 17.19: 17.49: 18.19
Il RoZnov p.Radh., aut.st. pfij. se=ieil 245 5.25: 540 6.25: 6.55 7.55 8.25: 8.55: 9.25 10.25: 11.25 12.25 13.25 14.25: 14.55¢ 15.25: 15.55 16.25: 16.557 17.25: 17.55: 18.25

4 Smér jizdy Pracovni dny Vikendy, svatky
Cislo spoje 58 {1 28 : 60 : 62 : 80 { 30 : 64 : 32 214 1 252 254 £ 204ui 216 : 256 i 260 i 202 : 206 i 262 : 208 i 210

REIRETREIRET R [ RETRE RS ® EtEETL e IETIETE ETS & (ETSIETL TSI ETS
km zastavka z6ny
0 Zlin, aut.nadr. odi. MHD =/t 400 :17.00:17.35: 18.30: 19.00: 19.30% 20.305 21.305 22.30 5.30: 6.30: 8.30: 10.30 12.30: 14.30 16.30% 18.30: 20.30: 21.30
( ¢ Zlin, Dlouhd MHD 400 | | | | | | | | | | | | | | | | |
1 Zlin. Divadlo MHD 400 £17.03:17.38:18.33:19.03: 19.33:20.33; 21.33:22.33 5.33; 6.33; 833 10.33 12.33; 14.33 16.33 18.33: 20.33 21.33
3 Zlin. nemocnice MHD 400 :17.06:17.41:18.36: 19.06: 19.36: 20.36 21.36: 22.36 5.36; 6.36: 8.36: 10.36 12.36: 14.36 16.36: 18.36: 20.36: 21.36
5 Zlin, Pfilukv MHD 400 117.09:17.44:18.39: 19.09: 19.39: 20.39: 21.39: 22.39 5.39: 6.39: 8.39i 10.39 12.39% 14.39 16.39§ 18.39: 20.39: 21.39
7 Zelechovice n.Drev., kiiz. MHD  s=iwd 403 :17.12:17.47:18.42:19.12:19.42: 20.42; 21.42: 22.41 5.42; 6.42; 8.42; 10.42 12.42; 14.42 16.42; 18.42: 20.42: 21.41
8 Zelechovice n.Dfev., Skola 403  £17.13:17.48:18.43:19.13:19.43:20.43: 21.43:22.42 543; 6.43: 843 1043 12.43: 14.43 16.43; 18.43: 20.43 21.42
9 Lipa 403  £17.15i17.50: 18.45:19.15: 19.45: 20.45: 21.45: 22.43 5.45; 6.45: 8.45: 10.45 12.45: 14.45 16.45; 18.45; 20.45: 21.43
12 Zadvefice-Rakova, Zadvefice i 404  :17.18:17.53: 18.48:19.18: 19.48: 20.48: 21.48: 22.46 548: 6.48: 8.48: 10.48 12.48: 14.48 16.48: 18.48: 20.48: 21.46
15 Vizovice, Razov 404  :17.21:17.56:18.5119.2119.51:20.51:21.51: 22.49 551 6.51: 8.51i 10.51 12.51: 14.51 16.51% 18.51: 20.51f 21.49
16 Vizovice, namésti s 404 :17.24:17.58: 18.54: 19.24: 19.54:20.54:21.54: 22.51 5.54: 6.54: 8.54: 10.54 12.54: 14.54: 16.16: 16.54: 18.54: 20.54: 21.51
19 Lutonina 404,406 £17.27:18.01:18.57:19.27:19.57: 20.57: 21.57: 22.54 557; 657 857} 10.57 12.57: 14.57 16.19; 16.57; 18.57} 20.57; 21.54
22 Jasenna, dolni zast. 406 £17.29:18.03: 18.59: 19.29: 19.59: 20.59: 21.59: 22.56 5.59: 6.59: 8.59: 10.59 12.59: 14.59: 16.21: 16.59: 18.59: 20.59: 21.56
22 Jasenna, horni zast. 406 :17.31:18.05:19.01:19.31:20.01:21.01: 22.01: 22.57 6.01: 7.01: 9.01f 11.01 13.01; 15.01: 16.22; 17.01: 19.01¢ 21.01; 21.57
24 Jasennd, Syrakov 406,407 £17.35:18.09: 19.05: 19.35: 20.05: 21.05: 22.05: 23.01 6.05; 7.05¢ 9.05¢ 11.05 13.05% 15.05: 16.26: 17.05: 19.05: 21.05: 22.01
25 x Liptal, L0zko 407 :17.36:18.10: 19.06: 19.36: 20.06: 21.06: 22.06: 23.02 6.06: 7.06: 9.06i 11.06 13.06; 15.06: 16.27: 17.06; 19.06: 21.06: 22.02
27 Lintal, stfed 407 £17.38:18.12: 19.08: 19.38: 20.08: 21.08: 22.08: 23.04 6.08: 7.08: 9.08 11.08 13.08 15.08: 16.29: 17.08: 19.08: 21.08: 22.04
28 x Liptal. Dolansko 407 £17.39:18.13: 19.09: 19.39: 20.09: 21.09: 22.09: 23.05 6.09: 7.09: 9.09: 11.09 13.09: 15.09: 16.30: 17.09: 19.09: 21.09: 22.05
29 X Lhota u Vsetina, Na hranici 407 :17.40:18.14:19.10: 19.40:20.10521.105 22.10: 23.06 6.10: 7.10: 9.10i 11.10 13.10: 15.10: 16.31: 17.10: 19.10: 21.10: 22.06
30 Lhota u Vsetina 407 :17.42:18.15:19.12:19.42: 20.12 21.12 22.12: 23.07 6.12; 7.12: 9.12f 11.12 13.12; 15.12: 16.32% 17.12: 19.12f 21.12; 22.07
31 Lhota u Vsetina, Dolansko 407 :17.43:18.16:19.13:19.43: 20.13: 21.13; 22.13: 23.08 6.13; 7.13; 9.13f 11.13 13.13; 15.13: 16.33; 17.13} 19.13; 21.13; 22.08
31 x Lhota u Vsetina, Kapka resort 407  $17.44:18.17:19.14119.44120.14:21.141 22,141 23.09 6.14} 7.141 9.141 11.14 13.14; 15.141 16.34] 17.141 19.14] 21.14 22.09
32 Vsetin. Rokvtnice. Irisa MHD 460 £17.45:18.18:19.15:19.45:20.15: 21.15: 22.15: 23.10 6.15; 7.15: 9.15; 11.15 13.15; 15.15; 16.35; 17.15; 19.15; 21.15: 22.10
33 Vsetin. Rokvtnice. hor.zast. MHD 460 :17.47:18.20:19.17:19.47:20.17:21.17{22.17:23.11 6.17: 717 9.17i 11.17 13.17: 15.17: 16.36: 17.17: 19.17: 21.17¢ 22.11
34 Vsetin, Rokvtnice MHD 460 :17.49:18.22:19.19:19.49:20.19:21.19:22.19: 23.12 6.19: 7.19: 9.19: 11.19 13.19: 15.19: 16.37: 17.19: 19.19: 21.19: 22.12
36 Vsetin, autnadr. pfij. MHD sl 460 :17.53:18.26:19.23: 19.53: 20.23:21.23:22.23:23.17 6.23: 7.23: 9.23: 11.23 13.23: 15.23: 16.40% 17.23} 19.23¢ 21.23: 22.15
36 Vsetin, aut.nadr. odi. MHD =i 460 £17.58:18.28: 19.28: 19.58: 20.28: 21.285 22.28 7.28: 9.28 11.28% 13.28: 15.28 17.28
37 Vsetin, Svchrov MHD 460 £18.00: 18.30% 19.30:20.00% 20.30: 21.30: 22.30 7.30; 9.30 11.30% 13.30: 15.30 17.30
37 Vsetin. 4.kvétna MHD 460 £18.01i18.31:19.31:20.01:20.32{ 21.31:22.31 7.31F 9.31 11.31% 13.31% 15.31 17.31
39 Vsetin, Lazkv MHD 460 :18.03:18.33:19.33: 20.03: 20.34: 21.33: 22.33 7.33: 9.33 11.33: 13.33: 15.33 17.33
40 Vsetin. primyslova zéna | MHD 460 18.05: 18.35: 19.35: 20.05: 20.35: 21.35; 22.35 7.35; 9.35 11.35¢ 13.35; 15.35 17.35
40 Vsetin. Vesnik MHD 460 £18.06: 18.36: 19.36: 20.06: 20.36: 21.36: 22.36 7.36: 9.36 11.36¢ 13.36: 15.36 17.36
41 Vsetin. Bobrkv MHD 460 £18.08}18.38: 19.3820.08: 20.38} 21.38: 22.38 7.38; 9.38 11.38% 13.38; 15.38 17.38
43 Jabliinka, rozc.Ratibof 461 £18.10:18.40: 19.40£20.10: 20.40: 21.40: 22.40 740 940 11.40 13.40: 15.40 17.40
44 Jabllnka, hor.zast. 461 :18.11:18.41:19.41:20.11:20.41:21.41: 22.41 741: 941 11.41% 13.41: 15.41 17.41
45 Jabllnka, rest.Na papirné 461 118.13:18.43:19.43:20.13: 20.43: 21.43: 22.43 7.43; 943 11.43; 13.43: 1543 17.43
48 x Jabllnka. u Matustika 461 £18.15:18.45: 19.45:20.15: 20.45{ 21.45 22.45 7.45; 9.45 11.45; 13.45¢ 15.45 17.45
49 Bvstficka. Zel.st. i 453,461.462.463 :18.18:18.48:19.48:20.18:20.48: 21.48:22.48 748: 948 11.48: 13.48: 15.48 17.48
50 x Vala$ské Mezifi¢i, Podlesi, Dom.dich. 453 £18.19i18.49: 19.49: 20.19: 20.49: 21.49: 22.49 749 949 11.49: 13.49: 1549 17.49
51 Vala$ské Mezifici, Podlesi, rest. 453 :18.21:18.51:19.51:20.21: 20.51: 21.51; 22.51 751: 9.51 11.51: 13.51: 15.51 17.51
52 Jarcova, rozc. 453 :18.22:18.52: 19.52: 20.22: 20.52: 21.52§ 22.52 7.52; 9.52 11.52¢ 13.52; 15.52 17.52
53 Vala$ské Mezifici. Podlesi. Drazkv MHD 240 118.24:18.54119.54:20.24:20.54:21.54{ 22.54 7541 954 11.54 13.54: 15.54 17.54
54 Vala$ské Mezifici. u nemocnice MHD 240 118.26: 18.56} 19.56: 20.26: 20.56 21.56} 22.56 7.56; 9.56 11.56% 13.56: 15.56 17.56
55 Valasské Mezifici. Vsetinska MHD 240 118.28: 18.58: 19.58: 20.28: 20.58: 21.58: 22.58 7.58: 9.58 11.58: 13.58: 15.58 17.58
57 Vala$ské Me: zel.st MHD w4 240 ! :19.00: / ! /4 l4 ! ! ! /4 ! ! l4
58 Valasské Me: aut.st. pfij. MHD e 240 :18.30:19.02:20.00:20.30: 21.00: 22.00: 23.00 8.00: 10.00 12.00: 14.00: 16.00 18.00
58 Valasské Me: aut.st. odi. MHD e 240 £18.35: 19.05: 20.05: 20.35: 21.05 22.05: 23.05 8.05: 10.05 12.05¢ 14.05: 16.05 18.05
60 Vala$ské Mezifici. u sklaren MHD 240 118.37:19.07:20.07:20.37:21.07:22.07: 23.07 8.07: 10.07 12.07: 14.07: 16.07 18.07
61 Vala$ské Mezifi¢i, Hrachovec, cihelna 240 :18.40:19.10:20.10: 20.40: 21.10: 22.10: 23.10 8.10: 10.10 12.10¢ 14.10: 16.10 18.10
62 x ZaSova, pod Zapadlvm 452 118.41:19.11120.11120.41:21.11:22.11:23.11 8.11% 10.11 12.11% 14.11% 16.11 18.11
63 x ZaSova, rozc.Veseld 452 :18.42:19.12:20.12:20.42: 21.12:22.12: 23.12 8.12: 10.12 12.12; 14.12: 16.12 18.12
64 Zadova, Zel.st. wd 452  :18.44:19.14:20.14:20.44:21.14: 22.14:23.14 8.14: 10.14 12.14: 14.14; 16.14 18.14
65 x Stfitez n.Be¢vou, rozc. 452 £18.45:19.15:20.15:20.45:21.15: 22.15; 23.15 8.15: 10.15 12.15; 14.15; 16.15 18.15
67 Zubfi, Zel.st. wd 245454 :18.47:19.17:20.17:20.47:21.17:22.17: 23.17 8.17: 10.17 12.17: 14.17: 16.17 18.17
70 x Roznov p.Radh., u trati 245 118.49:19.19:20.19:20.49: 21.19: 22.19: 23.19 8.19: 10.19 12.19; 14.19: 16.19 18.19
71 Roznov p.Radh., aut.st. pfij. == 245 $18.55:19.25:20.25: 20.55: 21.25: 22.25{ 23.25 8.25: 10.25 12.25¢ 14.25: 16.25 18.25

= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu

x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani

€ — spoj zastavuije jen pro vystupovani

& — spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
! - spoj jede po jiné trase

u — spoj 204 pokracuje na lince Cislo 947120 spojem Cislo 216 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.

JIC] - iede jen 24.12.23
YA - neiede 27.12.23-29.12.23
-1 - nejede 6.7.24, 28.9.24

w4 - zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
AR —jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
| - spoj zastavkou projizdi

u - spoj 10 pokracuje na lince ¢islo 947120 spojem &islo 40 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.

— nejede 24.12.23
BX0] - neiede 24.12.23, 31.12.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK_cz

Nastup predem
Front-door boarding

G s

Ziingfkrai
IER R AR RN e e R e R R nn e nnnnennEnnnnnRnannnennEnRRIIRIRIIININN



